

**Syyskuu 2024**

tas. tot. 75 %

	Tilinpäätös 2023	Toteuma 9/2023	Talousarvio 2024	Toteuma 9/2024	Toteuma-%	Ylitys/alitus
Myyntituotot	2 462 571	1 391 345	2 029 010	1 350 370	66,6 %	678 640
Maksutuotot	218 474	159 780	213 500	165 199	77,4 %	48 301
Tuet ja avustukset	443 218	413 778	372 600	474 226	127,3 %	-101 626
Muut toimintatuotot	3 705 683	2 676 434	4 124 983	3 164 710	76,7 %	960 273
<b>TOIMINTATUOTOT</b>	<b>6 829 946</b>	<b>4 641 337</b>	<b>6 740 093</b>	<b>5 154 505</b>	<b>76,5 %</b>	<b>1 585 588</b>
Henkilöstökulut	-7 749 913	-5 772 299	-7 845 312	-5 897 088	75,2 %	-1 948 223
Palvelujen ostot	-4 908 170	-3 449 288	-4 230 798	-3 205 736	75,8 %	-1 025 062
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-2 167 696	-1 478 397	-2 204 261	-1 485 280	67,4 %	-718 981
Avustukset	-681 497	-511 698	-758 000	-495 832	65,4 %	-262 168
Muut toimintakulut	-1 429 601	-996 536	-1 935 956	-1 160 869	60,0 %	-775 087
<b>TOIMINTAKULUT</b>	<b>-16 936 877</b>	<b>-12 208 218</b>	<b>-16 974 327</b>	<b>-12 244 805</b>	<b>72,1 %</b>	<b>-4 729 521</b>
<b>TOIMINTAKATE YHTEENSÄ</b>	<b>-10 106 931</b>	<b>-7 566 881</b>	<b>-10 234 234</b>	<b>-7 090 300</b>	<b>69,3 %</b>	<b>-3 143 933</b>
Verotulot	9 517 433	7 604 174	9 426 000	7 341 764	77,9 %	2 084 236
Valtionosuudet	2 387 515	1 786 221	1 802 196	1 285 864	71,3 %	516 332
Rahoitustuotot ja -kulut	-82 025	-238	-197 200	-34 182	17,3 %	-163 018
<b>VUOSIKATE</b>	<b>1 715 991</b>	<b>1 823 276</b>	<b>796 762</b>	<b>1 503 146</b>	<b>188,7 %</b>	<b>-706 383</b>
Poistot ja arvonalentumiset	-1 905 999	-1 435 996	-2 693 339	-1 927 710	71,6 %	-765 629
<b>TILIKAUDEN TULOS</b>	<b>-190 009</b>	<b>387 280</b>	<b>-1 896 577</b>	<b>-424 564</b>	<b>22,4 %</b>	<b>-1 472 012</b>
Varausten ja rahastojen muutos	5 765	0	0	0	0,0 %	0
<b>YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ</b>	<b>-184 244</b>	<b>387 280</b>	<b>-1 896 577</b>	<b>-424 564</b>	<b>22,4 %</b>	<b>-1 472 012</b>